
O-Summit for Diabetes
～GLP-1製剤による、より良い治療を目指して～

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記テーマにて、「O-Summit for Diabetes～GLP-1製剤によるより良い治療を目指して～」を開催させて

頂く運びとなりました。

つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日時 2025年12月3日（水） 19:30～20:40

開催形式
ご登録 ZOOMウェビナーによるWeb配信

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】 出欠の確認

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要と

なった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

【共催】住友ファーマ株式会社/ノボ ノルディスクファーマ株式会社

特別講演 （19：30～20：10）

「β細胞保護」を目指した個別化糖尿病治療

座長
近藤医院 副院長/ヒガコ駅前結クリニック 院長

近藤琢磨先生 演者
さいしょ糖尿病クリニック 院長

税所芳史先生

ディスカッション （20：10～20：40）

GLP-1製剤をどう使い分ける？「オゼンピック注」の好適患者とは？

座長
かんの内科 院長

菅野一男先生 ディスカッサー

P-41425v01

近藤医院 副院長/ヒガコ駅前結クリニック 院長

近藤琢磨先生
さいしょ糖尿病クリニック 院長

税所芳史先生

※ご登録は二次元コードもしくは下記URLよりお願いいたします。
ご登録後にご視聴用URLをお送りいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_W

zC-2FIBRgmNZTryUPZivg

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_WzC-2FIBRgmNZTryUPZivg
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_WzC-2FIBRgmNZTryUPZivg

	2社共催版
	スライド 1


